

Pachet papetarie

I.D.: 44377776

Data publicarii	31.10.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.350,64 RON - 6.350,64 RON

Descriere: Nr. crt Denumirea produsului u/m * Cantitate ** Cod Denumire produs UM Dacris Pret unitar de vanzare in ron fara TVA Valoare totala in RON fara TVA 1 capsator metalic buc 30 DXP3302 CAPSATOR METALIC, 20 COLI, NEGRU BUCATA 5.05 151.50 2 Burete magnetic pentru tabla alba de scris buc 15 BSAA0105 BURETE PENTRU TABLA MAGNETIC BI-SILQUE, 105 X 55 X 23 MM BUCATA 7.69 115.35 3 Mina creion 1.7 mm buc 20 mine cu grosimea 2.0mm Etui 5.94 118.80 4 Suport Documente PVC buc 6 HZ9471360 SUPORT VERTICAL DOCUMENTE HERLITZ, PLASTIC, ALBASTRU BUCATA 8.15 48.90 5 Separatoare biblioraft plastic/carton 100 FILE/SET SET 5 DIB102S160B SEPARATOR CARTON C7, 160G/MP, 100 BUCATI/SET , ALBASTRU SET 4.87 24.35 6 Decapsator buc 6 MF4610 DECAPSATOR, DIVERSE CULORI BUCATA 1.27 7.62 7 Agrafe birou 28 mm cutie 50 DAGRAFE33 AGRAFE ZINCATE, 33 MM, 100 BUCATI/CUTIE CUTIE 0.93 46.50 8 Plicuri C4 kraft cu burduf buc 5 PTC4KRAFTSILIC3CMS10 PLIC TC/4, 229 X 324 X 30 MM, CU BURDUF, SILICONIC, KRAFT, 10 BUCATI/SET SET 4.4 22.00 9 Pixuri unica folosinta buc 100 DPIXALB PIX CU BILA DE UNICA FOLOSINTA, ALBASTRU BUCATA 0.21 21.00 10 Cub hartie cu suport, 9 x 9 cm, 500 file, color buc 6 CEP990CCL CUB HARTIE, NELIPIT, 9 X 9 CM, 500 FILE, COLOR BUCATA 4.03 24.18 11 Capse24/6 cutie 30 DCAPSE24/6 CAPSE 24/6, 1000 BUCATI/CUTIE CUTIE 0.57 17.10 12 Hartie copiator A4 80g/mp top 40 HA4CCC HARTIE COPIATOR A4, 500 COLI/TOP, 5 TOP/CUT CUTIE 58.75 2,350.00 13 Biblioraft A4 (5 CM) buc 20 XP87622A BIBLIO
